
1 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ ZARZĄDU OKRĘGU 

PZW W JELENIEJ GÓRZE 

Z DNIA 26.06.2020 r. 
 

 

 

 

Uchwała Nr 439: w sprawie zatwierdzenia Protokołu Nr 2/2020 Okręgowej Komisji Odznaki 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 2/2020 przedstawiony przez przewodniczącego Okręgowej Komisji 

Odznaki z posiedzenia Komisji w dniu 17.06.2020 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

 

Uchwała Nr 440: w sprawie zatwierdzenia Protokołu Nr 2/2020 Okręgowej Komisji Gospodarczej 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 2/2020 z posiedzenia Okręgowej Komisji Gospodarczej w dniu 

10.06.2020 r. w sprawie rozpatrzenia wniosków dotyczących zagospodarowania terenu nad 

zbiornikiem Wojanów. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 441: w sprawie zawieszenia Prezesa Zarządu Koła PZW Wojcieszów 

„Na podstawie §20 ust. 4 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. W związku ze wszczętym przez Rzecznika Dyscyplinarnego ZO postępowaniem dyscyplinarnym, 

zawiesza się Kolegę Józefa Rogala w pełnieniu funkcji Prezesa Zarządu Koła PZW Wojcieszów. 

2. Na pełniącego obowiązki prezesa do czasu zakończenia postępowania wyznacza się wiceprezesa 

Zarządu Koła PZW Wojcieszów Kol. Piotra Zdanowicza. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ZO ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi 

ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

 

Uchwała Nr 442: w sprawie likwidacji Koła PZW Bolesławiec „Sandacz” 

„Na podstawie §47 ust. 9 Statutu PZW oraz pkt. I „Regulaminu likwidacji oraz łączenia Kół w Okręgu 

PZW w Jeleniej Górze” stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 186 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 

17.12.2018 r. uchwala się, co następuje: 

1. Uwzględniając wniosek Okręgowej Komisji Rewizyjnej, z uwagi na brak możliwości zapewnienia 

działalności statutowej, likwiduje się Koło PZW Bolesławiec „Sandacz” z siedzibą w Bolesławcu 

przy ul. Obrońców Helu 1. 



2 

 

2. Środki trwałe i nietrwałe, kartoteki osobowe oraz pomieszczenia zajmowane przez Koła PZW 

Bolesławiec „Sandacz” przekazuje się do Koła PZW Bolesławiec „Ciernik”. 

3. Zobowiązuje się dyrektora biura Zarządu Okręgu do sporządzenia rozliczenia finansowego Koła 

oraz likwidacji rachunku bankowego Koła obsługiwanego przez Santander Bank Polska Oddział 3 

w Bolesławcu. 

4. Środki zgromadzone w kasie oraz na rachunku bankowym Koła, w kwocie wykazanej w protokole 

spisu z natury środków pieniężnych, przeznacza się na pokrycie kosztów remontu pomieszczeń oraz 

budynku przy ul. Obrońców Helu 1, stanowiącego własność Okręgu. 

5. Ustala się termin przeprowadzenia procedury likwidacyjnej Koła PZW Bolesławiec „Sandacz” do 

20 lipca 2020 r., zgodnie z zasadami określonymi w pkt. II i III „Regulaminu likwidacji oraz 

łączenia Kół w Okręgu PZW w Jeleniej Górze” stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 186 

ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 17.12.2018 r.  

6. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ZO ds. organizacyjno-prawnych i 

pełnomocnikowi ZO w Kole PZW Bolesławiec „Sandacz” oraz osobom wskazanym „Regulaminem 

likwidacji oraz łączenia Kół w Okręgu PZW w Jeleniej Górze”. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 443: w sprawie dostępu do platformy e-zezwoleń dla PSR i SSR 

„Na podstawie § 47 ust. 10 i ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. W związku z wprowadzeniem zezwoleń elektronicznych na amatorski połów ryb w 2020 roku, 

Zarząd Okręgu PZW w Jeleniej Górze wyraża zgodę na udostępnienie do aplikacji eOkon.pl oraz 

pozostałych narzędzi zdefiniowanych przez programistę platformy do skanowania indywidualnych 

kodów QR Państwowej Straży Rybackiej oraz Społecznej Straży Rybackiej na zasadach 

indywidualnie ustalonych, umożliwiającej kontrolę zakupionych e-zezwoleń i wykonywanie 

uprawnień kontrolnych wyrażonych w Ustawie z dn. 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym 

(z późn.zm.). 

2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 444: w sprawie udostępnienia łowiska na zawody Stowarzyszenia „Odnowa” 

„Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na organizację przez Lubańskie Stowarzyszenie „Odnowa” zawodów 

wędkarskich na zbiorniku Złotniki w dniu 11.07.2020 r., zgodnie z zasadami określonymi we 

wniosku z dnia 15.06.2020 r. 

2. Zobowiązuje się organizatora zawodów do wcześniejszego powieszenia ogłoszeń informujących o 

zawodach, oznakowania terenu zawodów oraz posprzątania po zakończonych zawodach. 

3. Zobowiązuje się Okręgowy Kapitanat Sportowy do wyznaczenia obserwatora w/w zawodów. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 



3 

 

Uchwała Nr 445: w sprawie sprostowania pomyłki pisarskiej 

„Na podstawie § 47 pkt.10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się sprostowania pomyłki pisarskiej w numeracji uchwał Zarządu Okręgu poprzez zmianę 

numeru uchwały ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 15.06.2020 r. w sprawie zatwierdzenia 

„Terminarza okręgowych imprez wędkarskich na 2020 r.” oraz „Wytycznych do rozgrywania 

zawodów wędkarskich na szczeblu Kół, WKS i Okręgu w okresie pandemii COVID-19” z numeru 

437 na 438. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 446: w sprawie udzielenia zezwolenia na wędkowanie dla młodzieży niezrzeszonej w 

PZW 

„Na podstawie § 47 ust.17 Statutu PZW oraz ust. II pkt. 8 „Regulaminu Amatorskiego Połowu Ryb” 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 172/IX/2019 ZG PZW z dn. 20.09.2020 r. uchwala się, co 

następuje: 

1. Wydaje się zezwolenie na wędkowanie zorganizowanych grup młodzieży w wieku do 14 lat, w tym 

także niezrzeszonych w PZW, w trakcie szkoleń i zawodów wędkarskich, pod nadzorem opiekuna 

posiadającego stosowne uprawnienia instruktorskie lub inspektorskie PZW, na wodach 

użytkowanych przez Okręg PZW w Jeleniej Górze, zgodnie z zasadami określonymi Zezwoleniem 

na amatorski połów ryb wędką w wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2020 r. 

2. W trakcie zawodów obowiązują „Wytyczne do rozgrywania zawodów wędkarskich na szczeblu Kół, 

WKS i Okręgu w okresie pandemii COVID-19” stanowiących załącznik nr 1 do Uchwały Nr 437 

ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 15.06.2020 r. 

3. Zezwolenie ważne jest do 31 grudnia 20120 r. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sporządzono na podstawie  

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 28.05.2020r. 
 

 

 

 

 


